Quoniā ergo diuinū illū ineffabilis maie
statis ituitū æternāq; fœlicitatē nullis su
is actionibus conseq̄ hō potuisset. ut ta
men aliqd mereri posset quo diuinæ gra
tiæ capax facilius efficeret liberā eius uo
lūtātē q̄ sola meret ac demeret humana

natura experiri constituit impossibilia
 naturæ cōmertia ac humano ingenio mi-
 nime cōgruentia enarrādo diuinæ pu-
 ta incarnatōis misteria humanæq; nati-
 uitatis ex uirgine resurrectōis a mortuis
 ascensionis ī cælū ac ī gloriosissimū su-
 um corpus panis ac uini īmutatōis ut q̄
 diuinæ suæ maiestati ut dignū ē credere
 uoluisset. Cum fides non ingenii sed uo-
 luntatis sit opera uel facultas q̄ oībus ho-
 minibus æq̄lis tradita est diuinā illā īeffa-
 bilis suæ maiestatis gratiā: licet nō suffi-
 cienti uel æq̄li merito: uerūtāmē aliquali
 cōseq; possent.

Quēadmodū. n. domini passio cūcta ua-
 luit hominum delere peccata & ad pristi-
 nā reddere īnocētiā: Ita cūctis suæ maie-
 stati credere statuentibus peccatorū suorū
 debito sua passione soluto fidei merito
 daturum se dignatus ē polliceri æternæ
 suæ cōtemplandæ maiestatis gratiā. hoc
 enī nos docuit patris nostri Abræ nobi-
 le illud & p̄ notādū exēplū: cū dicit. Cre-
 didit Abraam deo & reputatum est ei ad

iustitiam. hoc uolens nobis declarare q̄
pp hoc qđ credidit deo: ita a cūctis ppri
is ac primi parētis peccatis iustificatō eua
sit quod illius fidei merito æternū iēstabi
lis deitatis cōsortiū fuerit cōsecutus. Do
cētur ergo uniuersi hūani generis aīan
tes fidei merito posse saluari: qđ tamen
deo iure tenent̄ ipēdere . Cū nedū iustū
uerū etiā homini debitū sit deo credere
Nā cū fides sola dicētis auctoritate præ
stat̄. Cui. n. merito bonitatis ac p̄fectōis
q̄ sumā auctoritatē sibi semp̄ adepta est
magis credere tenent̄: aut debēt homi
nes q̄ deo. Qui nedum optimus & p̄fe
ctissimus est: sed est id quo nil melius ul
la rōe excogitari pōt. Merito ergo nedū
debet: sed iure tenent̄ hūanū genus crede
re Christo. Alioq̄n nedū primi parentis
ac ppri peccati: sed & huius infidelitatis
uel nō exhibitæ sibi fidei demerito iure
dānant̄. Cū fides nō ut lex olī p̄ticularit̄
hebreis tradita sit: sed uniuerso orbi &
cū īgenii acumine minime egeat: quo in
æq̄les esse homines cōstat: sed uolūtatis

libertate q̄ a deo æq̄lis hoībus tradita ē ut
nemo altero potiori uolūtatis arbitrio p̄
fruat̄ur. Quare nemo se damnātē accu-
set cū ī sua positū fuerit potestate saluari
Hoc. s. solo facilimo ac iure homini de-
bito medio deo. s. credere. Quod q̄dē ne
accusaret homo facere nō potuiss̄e: cum
ea dominus credere mandauerit q̄ hūa-
nā excedūt naturā: & q̄ q̄dem nec itelle-
ctus creatus attingere potuisset. uoluit do-
minus noster piissimus sua pietate doce-
re. Nā nulla rōe itimari homini potuis-
s̄et: q̄ hūani īgenia uires excedunt: nisi ī
possibilibus naturæ argumētis miraculis
s. soli deo possibilibus sibi credendū fo-
re docuisset. Et iō piissimus dñs noster
optās hūanū genus uelle saluari nedū si-
plicit̄er sibi credi ac fidē præberi constitu-
it: uti iustū erat ac iure tenebat̄ ne cordis
duritie tātū munus amitteret: sed mirabi-
libus supra naturā exemplis ac nulli: nisi
deo possibilibus uoluit ad sibi creden-
dū q̄ uerus deus esset elicere dicens. Si
opera nō fecissem quæ nemo alius fecit: